

Запрос ценовых предложений №9
на медицинские изделия для урологического отделения

КГП на ПХВ «Атырауская областная больница» Управления здравоохранения Атырауской области объявляет о начале проведения закупок способом запроса ценовых предложений (далее – ценовой закуп) по закупкам следующих товаров:

Лоты: медицинские изделия

Адрес Заказчика: город Атырау, улица Владимирского, 98;

Товар(ы) должны поставляться в аптеку КГП на ПХВ «Атырауской областной больницы» по адресу: г. Атырау, ул. Владимирского, 98;

График поставок: в течении 20 (двадцати) календарных дней (по заявке Заказчика).

Условия поставок на условиях ИНКОТЕРМС 2010: DDP;

Место представления (приема) документов: г. Атырау, ул. Владимирского, 98, здание КГП на ПХВ «Атырауской областной больницы», кабинет Отдела государственных закупок;

Срок подачи ценовых предложений: с 15 января по 22 января 2024 года до 10:00 часов включительно;

Дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 22 января 2024 года, в 11:00 часов, в кабинете Отдела по государственным закупкам.

№ лота	Наименование	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Петля режущая, биполярная для видеоэндоскопической стойки Karl Storz	Петля, биполярная. 24 Шр., для использования с оптикой HOPKINS 27005FA/BA, цветовой код желтый. Диаметр проволоки активного электрода 0,35 мм. Возвратный электрод выполнен из проволоки диаметром 0,6 мм, расположен над активным электродом, имеет U-образную форму	шт	8	538 200,00	4 305 600,00
2	Электрод коагулирующий, биполярный для видеоэндоскопической стойки Karl Storz	Электрод коагулирующий, биполярный	шт	1	1 181 050,00	1 181 050,00
3	Конус малый для видеоэндоскопической стойки Karl Storz	Конус, эвакуатор по ELLIK с замком LO	шт	3	85 800,00	257 400,00

4	Эндошприц по REINER-ALEXANDER объем 150 мл для видеоэндоскопической стойки Karl Storz	Эндошприц по REINER-ALEXANDER объем 150 мл	шт	2	190 450,00	380 900,00
5	Лигатурная игла по DESCHAMP	Эндоигла, лигатурная по DESCHAMP, длина 20 см, загнута вправо	шт	2	54 600,00	109 200,00
6	Лигатурная петля	Петля, эндопетля по ROEDER, одноразовая, с рассасывающейся синтетической нитью, в стерильной упаковке, 12 шт USP 0, длина 33 см	шт	10	294 450,00	2 944 500,00
Итого:						9 178 650,00